Bei einer gelegentlichen Durchsicht des Urkundenrepertoriums 
Rep. 4 Fürstentum Glogau im Breslauer Staatsarchiv fiel mir 
bei einer der Urkunden der niederschlesischen Stadt Freystadt auf, 
daß in ihr von einer Altstadt die Rede war, während meines 
Wissens dieses niederschlesische Freystadt niemals vor seinen 
Mauern oder in seiner Nähe eine Altstadt gehabt hat, wie dies 
z. B. bei Neisse, Zülz, Nimptsch, Strehlen, Namslau, Friedeck, 
Freistadt i. Oesterr.-Schlesien rc. der Fall gewesen ist. Eine genauere 
Untersuchung ergab dann auch, daß es sich in der Tat nicht um 
einen niederschlesischen Ort handelte, sondern um das oberschlesische, 
jetzt in Oesterr.-Schlesien gelegene Altstadt bei Freistadt und daß 
diese s. Z. (ca. 1875) auf jetzt unbekanntem Wege in das Breslauer 
Staatsarchiv gelangte Urkunde irrtümlich zu den auf Freystadt in 
Niederschlesien bezüglichen Urkunden gelegt worden war.

Da diese Urkunde bisher unbeachtet geblieben ist, so möge sie 
ihren Abdruck, soweit erforderlich, an dieser Stelle finden.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo CCCCVI0 
indictione XIIII séptima die mensis Decembris hora nona vel quasi in 
stuba dotis discreti viri domini Petri, plebani in Fryenstad, pontificis 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentii divina 
providentia pape septimi anno eins 2° in mei notarii publici testiumque 
infrascriptorum specialiter vocatorum et rogatorum presencia constitutus 
Mathias Lipman, scultetus in antiqua civitate prope Freyenstad civitatem, 
fecit, constituit et prout melius potuit ordinavit suos veros et legítimos 
procura tores, actores, factores et nuncios speciales honorabilem virum 
dominum Stephanum, canonicum Othm(uchoviensem) Wratislaviensis 
dyocesis, necnon discretum virum dominum Philippum plebanum in 
Gola1) Wratislaviensis dyocesis, absentem tamquam presentem eosque 
simul et eorum quemlibet in solidum, ita quod non sit melior conditio 
occupantem sed quod unus eorum incepit, alter prosequi valeat et firmare 
in omnibus et singulis suis causis, quas habet vel habiturus est cum 
quibuscunque ecclesiasticis vel secularibus personis coram quocumque 
vel quibuscunque iudice vel iudicibus ordinariis, delegatis vel subdelegatis 
datis vel dandis, dans et concedens eisdem suis procuratoribus et cuilibet 
eorum in solidum plenam et omnimodam potestatem et mandatum speciale 
pro se et suo nomine ad agendum, defendendum libellum vel libellos seu

*) Welches Psarrdorf Gohlau oder Guhlau damit gemeint ist, mutz 
dahingestellt bleiben.